
Usnesení Zastupitelstva m sta T emošnice
ze dne 21. 12. 2016

Zastupitelstvo sta emošnice

A, schvaluje
81/2016 – rozpo tové opat ení . ZM/6/2016 podle p ílohy . 1
82/2016 – uzav ení smlouvy o úv ru . 0438689439/LCD s eskou spo itelnou,
a.s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, I  45244782 v souladu
s p edloženou nabídkou; výše úv ru 15 mil. K , erpání úv ru pro rok 2017,

el úv ru – financování splacení dluh  vyplývajících ze smluv o úv ru ze dne
29. 8. 20012 a ze dne 13. 3. 2009 a financování projekt  v roce 2017, úroková
sazba iní 0,75 % ro , sjednává se jako pevná po celou dobu trvání závazku,
možnost jednorázového splacení bez dalších poplatk , platba 50,- K  m sí  za
vedení ú tu
83/2016 – rozpo et m sta T emošnice na rok 2017 s celkovými p íjmy 43 575
600,- K  a celkovými výdaji 41 919 369,- K , v etn  financování ve výši
43 549 258,- K
84/2016 – prodej pozemku p. . 300/4 v k. ú. Skoranov o vým e 46 m2 za
dohodnutou cenu 70,- K /m2 +  poplatek  za  vklad  na  KÚ  +  da  z  nabytí
nemovité v ci (narovnání vlastnických vztah  a rozší ení p ístupové cesty
k nemovitosti)
85/2016 – koup  pozemku p. . 42/2 v k. ú. Skoranov o vým e 32 m2 za
dohodnutou cenu 70,- K /m2, ostatní náklady spojené s koupí pozemku uhradí

sto T emošnice (narovnání vlastnických vztah  a rozší ení p ístupové cesty
k nemovitosti)
86/2016 – uzav ení dodatku . 1 smlouvy o vkladu do spole nosti v souladu s §
1746 odst. 2, ob anského zákoníku se spole ností Vodovody a kanalizace
Chrudim, a.s., se sídlem Novom stská 626, 537 01 Chrudim, I  48171590;

sto T emošnice se zavazuje poskytnout spole nosti pen žitý vklad ve výši
345.795,- K  formou zálohy, která bude se souhlasem valné hromady
spole nosti zapo tena proti pohledávce na splacení emisního kurzu
87/2016 – stanovisko k dotazu pana Dobrého ve zn ní p ílohy . 2; stanovisko
bude uve ejn no v T emošnických novinkách únor 2017

B, ov uje
88/2016 – po projednání návrhu Územního plánu emošnice jeho soulad

Politikou územního rozvoje eské republiky územn plánovací
dokumentací vydanou Pardubickým krajem, se stanovisky dot ených
orgán se stanoviskem krajského adu dle iloženého Od vodn ní
Územního plánu emošnice, dopln ného od vodn ním po izovatele dle
53, odst. zákona 183/2006 Sb., územním plánování stavebním ádu,
ve zn ní pozd jších edpis
Zastupitelstvo m sta T emošnice po ov ení neshledalo žádný rozpor.



C, souhlasí
89/2016 – s vyhodnocením výsledk  projednání územního plánu T emošnice,
vyhodnocením p ipomínek, stanovisek, námitek, které jsou sou ástí od vodn ní
po izovatele dle § 53, odst. 5 zákona . 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním ádu, ve zn ní pozd jších p edpis .

D, vydává
90/2016 podle odst. písm. c) zákona 183/2006 Sb., územním
plánování stavebním ádu, ve zn ní pozd jších edpis (stavební zákon),
za použití 43 odst. stavebního zákona, 13 ílohy vyhlášky
500/2006 Sb., územn plánovací dokumentaci evidence územn
plánovací innosti, 171 následujících zákona 500/2004 Sb., správní
ád, ve zn ní pozd jších edpis opat ení obecné povahy Územní plán

emošnice.

E, ruší
91/2016 územní plán obce emošnice, zpracovaný firmou Urbaplan
Hradec Králové etn jeho zm ny 1.

F, zamítá
92/2016 návrh Ing. Rokose doplnit do rozpo tu na rok 2017 ve výdajové

ásti položku 600 000,- na nákup technického vybavení do majetku
sta pro provoz léka ského oboru spiroergometrie, které by rozší ilo

léka ské služby odd lení interny kardiologie MUDr. Radoslava Svobody
s.r.o.

G, bere na domí
- výsledky hospoda ení M sta T emošnice za 1 – 11/2016; p íjmy 49 334 601,65

 – 96,06 %, výdaje 42 725 934,60 K  – 72,43 % v etn  financování
44 996 774,60 – 73,21 %
- podklady pro výpo et poplatku za odpad a zachování poplatku za odpad pro
rok 2017 ve stejné výši, tj. 500,- K /osoba nebo nemovitost/rok

…………………………… …………………………….
 Mgr. Stanislav Peca     Ing. Miroslav Bubeník

místostarosta                    starosta

Zve ej ované usnesení je upraveno z d vod  dodržení p im enosti rozsahu zve ej ovaných osobních
údaj  dle Z  101/2000 Sb., o ochran  osobních údaj .


	Usnesení Zastupitelstva města Třemošnice
	ze dne 21. 12. 2016
	Zastupitelstvo města Třemošnice
	A, schvaluje
	86/2016 – uzavření dodatku č. 1 smlouvy o vkladu do společnosti v souladu s § 1746 odst. 2, občanského zákoníku se společností Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., se sídlem Novoměstská 626, 537 01 Chrudim, IČ 48171590; město Třemošnice se zavazuje poskytnout společnosti peněžitý vklad ve výši 345.795,- Kč formou zálohy, která bude se souhlasem valné hromady společnosti započtena proti pohledávce na splacení emisního kurzu
	87/2016 – stanovisko k dotazu pana Dobrého ve znění přílohy č. 2; stanovisko bude uveřejněno v Třemošnických novinkách únor 2017
	B, ověřuje
	88/2016 – po projednání návrhu Územního plánu Třemošnice jeho soulad s Politikou územního rozvoje České republiky a s územně plánovací dokumentací vydanou Pardubickým krajem, se stanovisky dotčených orgánů a se stanoviskem krajského úřadu - dle přiloženého Odůvodnění Územního plánu Třemošnice, doplněného odůvodněním pořizovatele dle § 53, odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů.
	C, souhlasí
	D, vydává
	90/2016 – podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), za použití § 43 odst. 4 stavebního zákona, § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně plánovací dokumentaci a evidence územně plánovací činnosti, § 171 a následujících zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů opatření obecné povahy - Územní plán Třemošnice.
	E, ruší
	91/2016 – územní plán obce Třemošnice, zpracovaný firmou Urbaplan Hradec Králové včetně jeho změny č. 1.
	F, zamítá
	92/2016 – návrh Ing. Rokose doplnit do rozpočtu na rok 2017 ve výdajové části položku 600 000,- Kč na nákup technického vybavení do majetku města pro provoz lékařského oboru spiroergometrie, které by rozšířilo lékařské služby oddělení interny a kardiologie MUDr. Radoslava Svobody s.r.o.
	G, bere na vědomí


